
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ    

17 січня 2024 року          смт. Слобожанське                                      № 35 

Про внесення змін в додаток до рішення 
виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради «Про створення комісії з 
розгляду питань надання компенсації за 
пошкоджені та/або знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації 
проти України» від 01 липня 2023 року №208 
 

На виконання ст.3 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України та Державний реєстр 
майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації  проти  України» від 23 лютого  2023р.   
№2923-IX,  постанови  Кабінету   Міністрів  України   від 21.04.2023 р. №381  

«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної 
публічної послуги «єВідновлення», керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Внести зміни в додаток до рішення  виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради  « Про створення комісії з розгляду питань надання компенсації за пошкоджені та/або 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» від 01липня 2023 року 
№208, а саме: 
   - Виключити із складу комісії з розгляду питань надання компенсації за пошкоджені та/або 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України БОРТНИК Світлану 
Михайлівну. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 


